PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТА ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29 января 2016 года                                   № 67                                             ст.Отрадная
О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
от 12 июля 2012 года № 131 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района»
В целях уточнения Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района и на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района решил:
1.Внести в приложение к решению Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 12 июля 2012 года № 131 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненского сельском поселении Тихорецкого района» (с изменениями от 9 ноября 2014 года № 13) следующие изменения:
1.1.В разделе 2:

в абзаце пятом пункта 2.4, абзаце третьем пункта 2.5 слова «основных направлений бюджетной и налоговой политики» в соответствующих падежах заменить словами «основных направлений бюджетной политики Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и основных направлений налоговой политики» в соответствующих падежах;
абзац одиннадцатый пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
«формирует сводную бюджетную отчетность об исполнении бюджета поселения на основании полученной сводной бюджетной отчетности от главных администраторов доходов бюджета поселения, главных распорядителей средств бюджета поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения».

1.2.В разделе 6:

в пункте 6.1:

в абзацах восьмом-десятом слова «и коды» исключить;
в абзаце одиннадцатом слова «и классификации операций сектора государственного управлений, относящихся к доходам бюджетов» исключить;
в абзаце девятнадцатом слова «и видов» исключить;

в пункте 6.2:

в абзаце третьем слова «основных направлений бюджетной и налоговой политики» в соответствующих падежах заменить словами «основных направлений бюджетной политики Отрадненского сельского поселения Тихорецкого район и основных направлений налоговой политики» в соответствующих падежах;

абзац одиннадцатый после слов «бюджета поселения» дополнить словами «и консолидированного бюджета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»;

абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«паспорта муниципальных программ Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (проекты изменений в указанные паспорта); »;

дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:
«реестр источников доходов бюджета поселения».

2.Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении проекта бюджета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2016 год.
Председатель Совета
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

Г.Г.Денисенко